

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/suszarka-do-wlosow-z-jonizacja-roidmi-miro-szara-p-104286.html>



## Suszarka do włosów z jonizacją Roidmi Miro szara

Cena	<b>554,49 zł</b>
Numer katalogowy	<b>RO_MIRO_G</b>
Kod EAN	<b>6970019149905</b>

### Opis produktu

## Suszarka do włosów Roidmi Miro szara z funkcją szybkiego suszenia i jonizacji włosów

Przywitaj się z nową erą pielęgnacji włosów dzięki białej suszarce Roidmi Miro, która łączy w sobie funkcję szybkiego suszenia z technologią jonizacji włosów. To urządzenie nie tylko skraca czas schnięcia, ale także chroni Twoje włosy przed potencjalnym uszkodzeniem. Dzięki najnowszym technologiom i stylowemu designowi korzystanie z tej suszarki staje się nie tylko efektywne, ale także przyjemne. Odkryj, w jaki sposób Roidmi Miro podnosi standardy pielęgnacji włosów, sprawiając, że codzienny styling staje się bardziej dostępny niż kiedykolwiek wcześniej.

### Odkryj innowacyjną pielęgnację włosów z Roidmi Miro

Zapoznaj się z innowacyjnym podejściem do pielęgnacji włosów oferowanym przez Roidmi Miro. Poniżej przedstawiamy kluczowe zalety tego rewolucyjnego urządzenia:

- **Szybkie schnięcie:** Dzięki imponującemu przepływowi powietrza o prędkości 60 m/s, Roidmi Miro konkuruje skutecznie z najlepszymi, znacznie droższymi suszarkami dostępnymi na rynku.
- **Kompaktowa konstrukcja:** Ważąca zaledwie 315g, suszarka zapewnia nie tylko wyjątkową mobilność, ale także wygodę użytkowania, co sprawia, że jest idealna do codziennego użytku.
- **Technologia jonów ujemnych:** Roidmi Miro emituje aż 21 milionów jonów, chroniąc włosy przed niekorzystnym wpływem wysokiej temperatury podczas suszenia.
- **Regulacja trybu:** Suszarka oferuje 6 poziomów regulacji trybu, co umożliwi dostosowanie jej do indywidualnych potrzeb i preferencji.
- **Niski poziom hałasu:** Z poziomem hałasu poniżej 69 dB(A), Roidmi Miro nie tylko gwarantuje skuteczność, ale także zapewnia komfort i cichą elegancję podczas pielęgnacji Twoich włosów.

Rozpocznij nową przygodę z pielęgnacją włosów, doświadczając doskonałości **suszarki Roidmi Miro**, która nie tylko spełnia oczekiwania, ale je także przewyższa.

## Intensywny strumień powietrza z silnika bezszczotkowego: Odkryj moc AirTurbo 2.0

Roidmi Miro kroczy ścieżką nowoczesnej technologii, a tajemnicą jego potęgi jest zaawansowany silnik kanałowy. Z imponującą prędkością obrotową sięgającą aż **106 000 obr./min.**, to nie jest zwykła suszarka – to potężne źródło powietrza dostosowane do precyzyjnego suszenia Twoich włosów. Niemniej jednak, to nie tylko technologia skupiająca się na szybkości, lecz także na delikatności w pielęgnacji włosów.

## Skuteczny przepływ powietrza: Błyskawiczne suszenie włosów

Roidmi Miro postawił na niezwykłą szybkość suszenia, osiągając imponujący **przepływ powietrza o prędkości 67 m/s**. To nie tylko liczba – to prędkość, która rewolucyjnie wpływa na efektywność codziennej pielęgnacji włosów.

- *Krótkie włosy? Tylko 1 minuta.*

Dzięki potężnemu strumieniowi powietrza, suszenie krótkich włosów staje się praktycznie **natychmiastowe**. Oszczędź czas i ciesz się swobodą w kreowaniu swojego stylu.

- *Średnie długości włosów? Zaledwie 3 minuty.*

Roidmi Miro CC nie tylko skraca czas suszenia, lecz także utrzymuje równowagę między **prędkością a delikatnością**. W zaledwie 3 minutki możesz cieszyć się suchymi i lśnącymi włosami.

- *Długie włosy? Zaledwie 5 minut.*

Dla Roidmi Miro, długie włosy, które zazwyczaj wymagają więcej czasu na suszenie, to zaledwie kilka minut. Uzyskaj efektowny wygląd bez długiego oczekiwania.

Przekonaj się, jak skuteczny przepływ powietrza może **przyspieszyć Twoją poranną rutynę** i sprawić, że każdego dnia będziesz gotowa z uśmiechem na włosach.

---

## Wyjątkowo efektywny silnik w lekkiej konstrukcji

Dzięki zaawansowanej technologii, **Roidmi Miro** oferuje potężny strumień powietrza, zachowując jednocześnie cechy **lekkości i łatwości obsługi**. Bezszcotkowy silnik gwarantuje nie tylko dużą moc, ale także trwałość, czyniąc codzienną pielęgnację włosów jeszcze bardziej efektywną i komfortową.

Przy zaledwie około **315g wagi**, ta suszarka staje się doskonałym towarzyszem codziennej pielęgnacji włosów, dostarczając **wygody i mobilności** bez żadnych kompromisów.

Dzięki niskiej wadze, Roidmi Miro doskonale sprawdza się zarówno **w domu, jak i w podróży**. Bez względu na to, czy pakujesz ją do torby na weekendowy wyjazd, czy używasz jej codziennie w łazience, jej lekka konstrukcja ułatwia obsługę i przechowywanie.

Podkreśl swoją niezależność i zadbaj o swoje włosy, korzystając z Roidmi Miro, który łączy w sobie moc i wygodę w jednym lekkim urządzeniu.

## Zaawansowana kontrola temperatury: Delikatne suszenie bez ryzyka

Dzięki innowacyjnej technologii, Roidmi Miro **eliminuje ryzyko nadmiernego podgrzewania włosów**. Inteligentna kontrola temperatury działa jak strażnik, niemal natychmiast dostosowując ustawienia, aby uniknąć przegrzewania i regenerować uszkodzone łuski włosów. Co to oznacza? Włosy są delikatnie suszone, nabierają blasku, a jednocześnie eliminuje się ryzyko przesuszenia czy uszkodzenia struktury włosa.

Roidmi Miro nie tylko suszy, ale i chroni Twoje włosy. **Redukuje problemy** wynikające z narażenia na wysoką temperaturę, zapobiega uszkodzeniom fibryny włosów, a także minimalizuje ryzyko podrażnienia skóry głowy. To nie tylko suszarka, to sojusznik w dbaniu o zdrowie Twoich włosów na każdym etapie pielęgnacji.

Roidmi Miro pamięta o "korzeniach" zdrowych włosów. Dzięki **zapobieganiu poszerzeniu i martwicy mieszków włosowych**, ta suszarka wspomaga utrzymanie zdrowego środowiska dla wzrostu włosów, oferując nie tylko piękny wygląd, ale również długotrwałe zdrowie Twojej skóry głowy.

Przekonaj się, jak zaawansowana kontrola temperatury może rewolucyjnie zmienić Twoje podejście do suszenia włosów, dbając jednocześnie o ich zdrowie na każdym etapie pielęgnacji.

## Nawilżone, jedwabiste włosy: 21 milionów aktywnych jonów ujemnych dla perfekcyjnego blasku

Roidmi Miro przynosi rewolucję w dziedzinie pielęgnacji włosów, wprowadzając do gry **21 milionów aktywnych jonów ujemnych tlenu** o niezwykle wysokim stężeniu. To niezwykle urządzenie nie tylko dostarcza intensywnej pielęgnacji, ale także nadaje Twoim włosom niezapomniany połysk. Roidmi Miro penetruje strukturę włosa, odżywiając go od środka. Te mikroskopijne cząsteczki nie tylko nawilżają delikatne włosy, ale także głęboko odżywiają ich rdzeń, sprawiając, że stają się jedwabiste w dotyku.

Efekt? **Gładkie i lśniące włosy**, które migoczą jedwabistym blaskiem w każdym ruchu. Roidmi Miro nie tylko podkreśla naturalną teksturę włosów, ale także dodaje im elegancji i jedwabistej miękkości. To nie tylko suszarka; to doświadczenie, które sprawia, że suszenie staje się nie tylko praktyczne, ale także niezapomniane dla Twoich włosów.

Dzięki 21 milionom aktywnych jonów ujemnych, Roidmi Miro nie tylko suszy włosy, ale również otacza je delikatną opieką, **nawilżając je od korzeni po same końce**. Odkryj, jak ta innowacyjna technologia sprawia, że Twoje włosy nabierają życia, stając się nie tylko piękne wizualnie, ale także zdrowsze i bardziej odporne na codzienne wpływy. Poznaj nową jakość pielęgnacji włosów z Roidmi Miro – dla perfekcyjnego blasku, nawilżenia i jedwabistej gładkości, jakiej jeszcze nie doświadczyłaś.

## Cicha elegancja: Maksymalny poziom hałasu ≤69dB(A) z zaawansowaną redukcją szumów

Roidmi Miro podnosi standard suszenia włosów, łącząc siłę z **cichą elegancją**. Z osiągniętym **poziomem hałasu ≤69dB(A)** i zaawansowanym **systemem redukcji szumów**, ta suszarka dostarcza nie tylko efektywności, ale również harmonijnego doświadczenia podczas codziennej pielęgnacji włosów.

Dzięki **naukowej korekcyi równowagi dynamicznej**, Roidmi Miro sprawia, że hałas jest jak delikatny przyryw. Osiągnięcie poziomu hałasu porównywalnego z biurem (60dB(A)) to rezultat precyzyjnej optymalizacji kanału powietrznego, dynamicznej korekty balansu, bezszcotkowej redukcji hałasu silnika oraz zoptymalizowanego filtra wlotu powietrza.

Roidmi Miro łączy aż **6 warstw redukcji szumów**, gwarantując, że każde suszenie jest praktycznie bezgłośnie. Optymalizacja akustyczna, szczelność i wysokiej jakości komponenty wspólnie tworzą atmosferę pełną spokoju podczas codziennej pielęgnacji.

Odkryj, jak suszenie włosów może być melodyjne, a poziom hałasu niski, dzięki zaawansowanym technologiom i designowi Roidmi Miro. Cicha elegancja, która wprowadza **harmonię** do Twojej codziennej rutyny pielęgnacyjnej. Teraz możesz cieszyć się nie tylko efektywnością, ale także sp

## Ergonomiczna budowa i stylowy design

Roidmi Miro to nie tylko doskonała suszarka, ale także mistrzowsko zaprojektowane narzędzie, które łączy w sobie ergonomiczną budowę z innowacyjnymi funkcjonalnościami, dostarczając niezapomniany komfort podczas pielęgnacji włosów.

- **Podświetlenie LED z 4 kolorami**

Wyposażona w podświetlenie LED, suszarka Miro oferuje unikalną funkcję, która nie tylko dodaje stylu, ale także informuje o temperaturze. Z czterema kolorami podświetlenia, zależnymi od obecnej temperatury, masz pełną kontrolę nad procesem suszenia, eliminując ryzyko nadmiernego podgrzewania włosów.

- **Silnik w ręczce dla wygodnego trzymania**

Suszarka Roidmi Miro to suszarka, która myśli o Twojej wygodzie. Z umieszczonym w ręczce silnikiem, ułatwia trzymanie i obsługę, zapewniając jednocześnie równomierne rozprowadzenie wagi i komfort podczas codziennego użytkowania.

- **Magnetyczna dysza 360 stopni**

Dodatkowym atutem suszarki Miro jest magnetyczna dysza, która może obracać się o 360 stopni. Ta funkcja umożliwi precyzyjne kierowanie strumienia powietrza w dowolnym kierunku, zapewniając elastyczność i łatwość w dostosowywaniu suszenia do własnych potrzeb.

- **Odpinana rączka dla łatwiejszego czyszczenia**

Suszarka Roidmi Miro została zaprojektowana z myślą o utrzymaniu czystości. Dzięki odpinanej ręczce w miejscu filtra, masz łatwy dostęp do wnętrza suszarki, co ułatwia utrzymanie jej w nieskazitelnym stanie higienicznym. To innowacyjne podejście do czystości i wygody w użytkowaniu.

Zapomnij o kłopotach z suszeniem włosów - Roidmi Miro nie tylko dba o ich zdrowie, ale także zapewnia maksymalny komfort i funkcjonalność dzięki swojej ergonomicznej budowie i zaawansowanym funkcjom.

## Porównanie z Innymi Suszarkami: Roidmi Miro kontra Dyson

Przy wyborze suszarki do włosów warto dokładnie zastanowić się nad jej funkcjami i wydajnością. W porównaniu do suszarki Dyson - jednej z najdroższych na rynku, Roidmi Miro wyróżnia się wieloma korzyściami, zapewniając jednocześnie doskonałą jakość bez nadmiernego obciążenia dla portfela.

- **Cena: przystępność finansowa**

Roidmi Miro to nie tylko potęga w pielęgnacji włosów, ale również rozsądne podejście do budżetu. W porównaniu z suszarką Dyson, Roidmi Miro oferuje doskonałe funkcje w atrakcyjnej cenie, umożliwiając skuteczną pielęgnację włosów bez nadmiernego obciążenia portfela.

- **Poziom hałas: cicha efektywność**

Roidmi Miro sprawia, że codzienna pielęgnacja staje się niemal bezgłośnie. Z maksymalnym poziomem hałasu  $\leq 69\text{dB(A)}$  i zaawansowanym systemem redukcji szumów, ta suszarka zapewnia harmonijną pielęgnację, eliminując uciążliwy hałas znany z niektórych innych nawet popularniejszych i droższych modeli.

- **Prędkość podmuchu powietrza: maksymalna efektywność**

Roidmi Miro imponuje swoją prędkością podmuchu powietrza, osiągając wyniki, które konkurują z najlepszymi suszarkami na rynku. Dzięki imponującemu przepływowi powietrza o prędkości 67 m/s, suszarka Roidmi Miro wyprzedza konkurencję, zapewniając szybkie i efektywne suszenie.

- **Waga: lekkość obsługi**

Roidmi Miro to nie tylko potęga, ale także lekkość w Twoich rękach. Z wagą zaledwie około 315g, ta suszarka jest zdecydowanie lżejsza niż suszarka Dyson, co sprawia, że jest łatwiejsza w obsłudze, a jednocześnie oferuje wszystkie zalety potężnego urządzenia do pielęgnacji włosów.

Roidmi Miro to doskonała alternatywa, łącząca wydajność, komfort i atrakcyjną cenę. Porównanie z suszarką Dyson jednoznacznie podkreśla, że można uzyskać doskonałą jakość bez konieczności przepłacania. Wybierz Roidmi Miro i przekonaj się, jak efektywna pielęgnacja włosów może być dostępna dla każdego.

## Specyfikacja

- **Silnik:** 106 000 obr./min
- **Prędkość podmuchu powietrza:** 67 m/s
- **Moc:** 1300W
- **Napięcie:** 220 V/110 V
- **Rozmiar:** 253 mm \* 91 mm \* 62 mm
- **Waga:** 315g
- **Kabel zasilający:** 1,8 m
- **Kolor:** szary